
  
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ          

 

06.08.2019           № 290 

 

Про надання дозволу гр.Никоненку А.І. 

на реконструкцію магазину по                          

вул.Січових Стрільців, 26, в м.Пирятин 

  

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 100, 152 Житлового кодексу Української РСР, пункту 4 Правил 

користування приміщеннями житлових будинків і гуртожитків, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 8 жовтня 1992 року № 572 (зі 

змінами від 28.12.2016), пункту 8.10 Державних будівельних норм України 

В.3.2-2-2009 „Житлові будинки. Реконструкція та капітальний ремонт“, на 

підставі поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити гр.Никоненку А.І. провести реконструкцію магазину по 

вул.Січових Стрільців, 26, приміщення 1 м.Пирятин, що належить йому на 

праві приватної власності (свідоцтво про право власності на нерухоме майно 

49868075) та розташована на власній земельній ділянці площею 0,0033 га 

(цільове призначення: для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, кадастровий номер 5323810100:50:019:0337) в 

житлове приміщення. 

2. Зобов’язати гр.Никоненка А.І.:  

виготовити проектну документацію на реконструкцію магазину через 

спеціалізовану проектну організацію; 

зареєструвати в Департаменті державної архітектурно-будівельної 

інспекції у Полтавській області повідомлення про початок будівельних робіт та 

декларацію про готовність об’єкта до експлуатації;  

надати до відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради копії документів щодо початку робіт та 

введення будівель в експлуатацію;  

внести зміни в технічну документацію на нерухоме майно; 

оформити право власності на нові об’єкти будівництва. 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 


